
20 (17) 9 (9)

Ian McKinley (12, 18, 33)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main

Semi Kunatani 8 Braam Steyn 15

Mathew Luamanu 7 39% 61% Sebastian Negri 12

Aaron Morris 6 Luca Morisi 11

37% 63%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Joe Marchant 72 79 115 Braam Steyn 78

Aaron Morris 31 Jayden Hayward 60

Cadan Murley 31 293 261 Ian McKinley 19

Touches gagnées 32 34 Touches gagnées

Ben Glynn 4 Dean Budd 4

George Merrick 3 2 0 Marco Fuser 2

Charlie Mulchrone 1 Giovanni Pettinelli 1

11 8

Plaquages Plaquages

Dave Ward 15 3 4 Giovanni Pettinelli 12

Ben Glynn 15 Epalahame Faiva 11

Lewis Boyce 14 59 97 Nicola Quaglio 10

2 2

Domicile Extérieur

127 89

8 11

94% 89%

Domicile Extérieur

11 12

15 11

Domicile Extérieur

12 7

5 2

71% 78%

0 3

3 8

1 3

75% 73%

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Ballons joués au pied

Franchissments

Défenseurs battus

Passes au contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

Mètres parcourus

James Lang (7, 24) Transformations

James Lang (39), Marcus Smith (68) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main

Harlequins 20 - 9 Benetton Rugby

Lewis Boyce (6), Joe Marchant (23) Essais

15/12/2018   Twickenham Stoop   Arbitre: Pierre Brousset (Fra)  Aff: 6 838

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Aaron Morris 15 Jayden Hayward

Cadan Murley 14 Luca Sperandio

1 Joe Marchant 13 Marco Zanon

Francis Saili 12 Luca Morisi

Gabriel Ibitoye 11 Monty Ioane

2 1 James Lang 10 Ian McKinley 3

Charlie Mulchrone 9 Tito Tebaldi

1 Lewis Boyce 1 Nicola Quaglio

Dave Ward 2 Epalahame Faiva

Will Collier 3 Simone Ferrari

Ben Glynn 4 Marco Fuser

George Merrick 5 Dean Budd (c)

Mathew Luamanu 6 Giovanni Pettinelli

Semi Kunatani 7 Sebastian Negri

James Chisholm (c) 8 Braam Steyn

Elia Elia 16 Enjel Makelara

Nick Auterac 17 Cherif Traore

Kyle Sinckler 18 Marco Riccioni

Renaldo Bothma 19 Federico Ruzza

Stan South 20 Alessandro Zanni

Niall Saunders 21 Alberto Sgarbi

1 Marcus Smith 22 Dewaldt Duvenage

Alofa Alofa 23 Angelo Esposito

Arbitre assistant: Flavien Hourquet (Fra)

Arbitre vidéo: Patrick Dellac (Fra), Commissaire à la citation: Paul Minto (Eco)

Homme du Match - Joe Marchant (Harlequins)

Harlequins 20 - 9 Benetton Rugby

Arbitre assistant: Adrien Descottes (Fra)

15/12/2018

Twickenham Stoop

14:00

Arbitre: Pierre Brousset (Fra)



20 - 9 80:36

73:47 Entrée de Nick Auterac

80:36 Fin de la Deuxieme période 20 - 9

Sortie de Nicola Quaglio 73:45

73:47 Sortie de Lewis Boyce

Entrée de Federico Ruzza 68:56

Entrée de Cherif Traore 73:45

68:54 Entrée de Stan South

Sortie de Giovanni Pettinelli 68:56

68:44 Marcus Smith - Pénalité 20 - 9

68:54 Sortie de George Merrick

Entrée de Angelo Esposito 63:26

Sortie de Luca Sperandio 63:26

60:39 Entrée de Renaldo Bothma

60:39 Sortie de Mathew Luamanu

Sortie de Epalahame Faiva 60:39

Entrée de Enjel Makelara 60:39

55:48 Entrée de Elia Elia

55:48 Sortie de Semi Kunatani

55:41 Sortie de Gabriel Ibitoye

55:41 Entrée de Alofa Alofa

55:39 Sortie de Will Collier

55:39 Entrée de Kyle Sinckler

Entrée de Alberto Sgarbi 55:37

Sortie de Sebastian Negri 55:37

55:33 Entrée de Marcus Smith

55:33 Sortie de Aaron Morris

Sortie de Simone Ferrari 55:26

Entrée de Marco Riccioni 55:26

Sortie de Marco Fuser 50:36

Entrée de Alessandro Zanni 50:36

Entrée de Dewaldt Duvenage 44:58

Sortie de Tito Tebaldi 44:58

40:39 Fin de la première période 17 - 9

17 - 9 40:39

14 - 9 Ian McKinley - Pénalité 33:38

39:52 James Lang - Pénalité 17 - 9

23:37 Joe Marchant - Essai 12 - 6

24:36 James Lang - Transformation 14 - 6

7 - 3 Ian McKinley - Pénalité 12:06

7 - 6 Ian McKinley - Pénalité 18:57

6:28 Lewis Boyce - Essai 5 - 0

7:20 James Lang - Transformation 7 - 0

Harlequins 20 - 9 Benetton Rugby
15/12/2018   Twickenham Stoop   Arbitre: Pierre Brousset (Fra)  Aff: 6 838

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match


